

अध्यास पाठ्यमासगत कार्यालय सजावट प्रबंध संयुक्त
न्याय मंत्रालय के अधीन कार्य करने वाले अधिकारी
आदि स्वयंसेवकों के लिए उपर्युक्त-22वां अध्याय।

Schedule XLV-Form No. 134

स्वयंसेवकों की सूची-128-SBD/2019-2

स्वयंसेवकों की सूची-32462460/

DIVISION

आयुक्त अफसरों की सूची-19.03.2020

आयुक्त अफसरों की सूची-16.03.2021

SUB-DIVISION

स्वयंसेवक-अशासक कुमाउ

Measurement Book

मापन के लिए उपर्युक्त-2019-20

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: Construction of road from busa Chowke main R/R to Priskand					
Agency: Ashoke Kumar Singh					
Date of work start: 17/3/2020					
Agreement No: 108/S&D/1/2020/20130					
Date of completion: 12/5/2020					
Record measurement.					
1000 mm dia Current 35 M/s					
1/15 Earthwork Excavation for stream — do — all up					
$5 \times 54.352 = 271.76 \text{ m}^3 -$					
2/16 Providing and laying 17.5 cm beddy layer — do — all up					
$5 \times 7.070 = 35.35 \text{ cum}$					
3/19 Providing PCC grade M15 — do — all up					
$5 \times 3.192 = 15.96 \text{ cum}$					
4/20 Providing and laying PCC NPS has 1000 mm dia — do — all up					
$5 \times 7.50 = 37.50 \text{ m}^3$					
5/20 Providing PCC M15 in Sub grade					
$5 \times 30.880 = 154.40 \text{ cum}$					

Continuation

Continuation

abstract of cost

26

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/1) provided for bench mark					
do					all complete
18 NOs		Page (1)		Ch (1)	
@ 2160.41/can				Rs.	38887200
(2/2) clearing and grubbing road land					
do					all complete
1.72 ha		Page (8)		Ch (2/2)	
@ 49743.14/ha				Rs.	85558200
(5/10) Cost of Embankment material					
obtained from borrow pits					do all
7217289 cu dry vol		Page (9)		Ch (3/2)	
@ 177263/cu				Rs.	1296550200
(4/8) Construction of G.B. with well graded material					do all complete
2635.50 m ³ dry vol		Page (9)		Ch (4/8)	
@ 3124209/m ³				Rs.	8232539200
(5/15) E/W excavation for structure					
do					all complete
271.76 m ³ dry vol		Page (11)		Ch (5/15)	
(12) 353.55 m ³ dry		Page (12)		Ch (7/15)	
208.81 m ³ dry		Page (13)		Ch (18)	

Continuation

Ch (12/15)

29

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
(21/33) Providing drainage				3 point
do				all complete.
08 Nos	Page (16)	1h	(12/35)	
06 Nos	Page (20)	1h	(30/35)	
14 Nos	(2)	637=89	→	8930=00
(22/33) Providing 2d laying filter near				
do				all up.
112.06 Cu	pg (21)	2h	(32/35)	
@ 706.89 / Cu				72,214.200
(23/33) Providing 1cc m20				copy
do				all w
42 m.	pg (21)	2h	(33/35)	
@ 440=04/m				Rs. 18482=00
(24/33) Providing wbm				Cr-III
do				all up
945=92 Cu	pg (25)	1h	(37/39)	
@ 4894.21=56				Rs. 452979=00
				Retain. 2,10,62,976=00
				Less P.O. below. 2,10,62,98=00
				Less Previous pay. 8689081=00
				1,02,67,597=00

Done
14/4/2024
HJE

14/4/24

Signature